
 

 

 

Агенда за учениците на Републичкиот натпревар за ученици од основно образование по 

математика 

 

10.05.2013 – петок   

18 – 20 часот, Пристигнување на учениците и менторите во ООУ „Блаже Конески“ – Велес и 

нивно сместување.  

 

11.05.2013 – сабота  

8 – 9:30 часот, Пристигнување на учениците и менторите во ООУ „Блаже Конески“ – Велес. 

9:30 часот, Свечено отворање на натпреварот. 

10 – 13 часот, Републички натпревар по математика. 

13 – 14 часот, ручек. 

14 – 16 часот, Посета на спомен куќата на Кочо Рацин и Музејот на Велес. 

18 часот, резултати од натпреварот. 

20 часот, забава за учениците во поливалентниот простор на училиштето ООУ „Блаже Конески“ 

– Велес. 

 

12.05.2013 – недела 

10 часот, доделување на дипломи и затворање на натпреварот. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Агенда за менторите на Републичкиот натпревар за ученици од основно образование по 

математика 

 

10.05.2013 – петок  

18 – 20 часот, Пристигнување на учениците и менторите во ООУ „Блаже Конески“ – Велес и 

нивно сместување. 

 

11.05.2013 – сабота  

8 – 9:30 часот, Пристигнување на учениците и менторите во ООУ „Блаже Конески“ – Велес. 

9:30 часот, Свечено отворање на натпреварот. 

10 – 13 часот, Трибина. 

13 – 14 часот, ручек. 

14 – 16 часот, Посета на спомен куќата на Кочо Рацин и Музејот на Велес. 

18 часот, резултати од натпреварот. 

21 часот, Свечена вечера. 

 

12.05.2013 – недела 

10 часот, доделување на дипломи и затворање на натпреварот. 

 


